ALLEGATO A
Reiscrizione residui perenti in conto capitale per spese a carico della Regione

EX EX " - IMPORTO DA
Richiesta | Richiesta Direzione Area Cod. . EX .Decre?t.o ,Decre,t,o Capitolo Capitolo Perenzione . P.d.c. finanziario
Prot.n Data Richiedente Richiedente Cred Creditore Capitolo Impegno | Impegno | Ricognitivo | Ricognitivo Perenzione Descrizione Miss. | Progr. fino al IV livello REISCRIVERE
- . P ANNO | NUMERO | ANNO | NUMERO (in euro)
757703 |25.09.2019 [Agenzia regionale di 166206 |CONSORZIO INTEGRA H22103 2008 48804 2011 T0248 192714 RESIDUI PASSIVI PERENTI 13 05 2 | 02| 03] 06 1.560.710,21
949217 |22.11.2019|Protezione civile SOC. COOP. 2017 T00307 AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SU BENI DI
TERZI
Totale Capitolo 792714 1.560.710,21
862637 [28.10.2019|Direzione regionale Area Affari generali, 190 |MENTANA COMUNE R46501 2009 48174 2012 T00248 T92617 RESIDUI PASSIVI PERENTI 03 02 2 03| 01| 02 45.080,00
Affari istituzionali, sicurezza integrata e AGLI EFFETTI
personale e sistemi beni confiscati alla AMMINISTRATIVI (FONDI
informativi mafia REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
975448 (02.12.2019|Direzione regionale  [Area Affari generali, 284  [ROMA CAPITALE R46501 2008 48117 2011 T0248 192617 RESIDUI PASSIVI PERENTI 03 02 2 03 | 01 ( 02 21.600,00
Affari istituzionali, sicurezza integrata e AGLI EFFETTI
personale e sistemi beni confiscati alla AMMINISTRATIVI (FONDI
. - . REGIONALI IN CAPITALE) §
informativi mafia
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo 792617 66.680,00
694459 [03.09.2019|Direzione regionale Area Politiche per lo 2715 [MONTI AURUNCI 17 R48501 2007 25235 2010 T0367 T92624 RESIDUI PASSIVI PERENTI 09 07 2 03 | 01| 02 20.620,60
694466 |03.09.2019 |Affari istituzionali, sviluppo socio- COMUNITA" MONTANA AGLI EFFETTI
personale e sistemi economico dei AMMINISTRATIVI (FONDI
. - . s REGIONALI IN CAPITALE) &
informativi comuni, servitl
litari & lotta CONTRIBUTI AGLI
mitta INVESTIMENTI A
all'usura AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo 792624 20.620,60
722369 |13.09.2019 [Direzione regionale 18223 |CONSORZIO TEVERINA E34501 2009 18271 2012 700248 T92696 RESIDUI PASSIVI PERENTI 09 02 2 | 03 (01|02 182.010,62

Capitale naturale,
parchi aree protette

AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
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794566 |07.10.2019 [Direzione regionale 28923 [CONSORzIO DI €12538 2010 10934 2013 T00187 T92696 RESIDUI PASSIVI PERENTI 09 02 2 o3| o1 o2 44.088,38
Capitale naturale, BONIFICA TEVERE E AGLI EFFETTI
parchi aree protette AGRO ROMANO AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92696 226.099,00
835066 |18.10.2019 [Direzione regionale  |Area Infrastrutture 223 [NORMA COMUNE F16501 2010 12988 2015 T00111 T92607 RESIDUI PASSIVI PERENTI 04 03 2 03 | 01 ( 02 257.551,35
Infrastrutture e viarie e sociali - AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
835066 [18.10.2019|Direzione regionale Area Infrastrutture 370 |[VITORCHIANO COMUNE | F16501 2010 13000 2015 TOO0111 T92607 RESIDUI PASSIVI PERENTI 04 03 2 03 | 01 | 02 209.821,13
Infrastrutture e viarie e sociali - AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
835102 |18.10.2019|Direzione regionale Area Infrastrutture 223  |NORMA COMUNE F16501 2008 40666 2011 T0248 T92607 RESIDUI PASSIVI PERENTI 04 03 2 03 | 01| 02 290.436,83
Infrastrutture e viarie e sociali - AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92607 757.809,31
936613 [20.11.2019|Direzione regionale Area Infrastrutture 38 BELLEGRA COMUNE E54507 2010 12325 2015 TO0111 T92629 RESIDUI PASSIVI PERENTI 05 01 2 03 01 02 8.430,36
Infrastrutture e viarie e sociali - AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo 792629 8.430,36
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936667 [20.11.2019|Direzione regionale Area Infrastrutture 361 |VICALVI COMUNE C22543 2009 32207 2012 T00248 T92646 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 01 02 281.306,50
Infrastrutture e viarie e sociali - AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
936667 |20.11.2019 [Direzione regionale  |Area Infrastrutture 379 |VITERBO €22543 2009 32195 2012 700248 T92646 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 | 01 ( 02 97.364,34
Infrastrutture e viarie e sociali - AMMINISTRAZIONE AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale PROVINCIALE AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
936667 |20.11.2019 [Direzione regionale  |Area Infrastrutture 52  [CAMPAGNANO DI R42501 2009 47569 2012 700248 T92646 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 | 01 ( 02 49.778,43
Infrastrutture e viarie e sociali - ROMA COMUNE AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92646 428.449,27
717880 |[12.09.2019|Direzione regionale Area Infrastrutture 330 |TERELLE COMUNE E56502 2010 12395 2015 T00111 T92652 RESIDUI PASSIVI PERENTI 12 02 2 03 01 02 4.442,54
Infrastrutture e viarie e sociali - AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
936695 |20.11.2019 [Direzione regionale  |Area Infrastrutture 28  |ARSOLI COMUNE E56502 2004 15947 2007 T0438 T92652 RESIDUI PASSIVI PERENTI 12 02 2 03 | 01 | 02 13.687,53
Infrastrutture e viarie e sociali - AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
936682 |(20.11.2019|Direzione regionale  [Area Infrastrutture 64 CAPRANICA PRENESTINA| E56502 2003 18838 2006 T0460 T92652 RESIDUI PASSIVI PERENTI 12 02 2 03 [ 01 [ 02 3.305,32

Infrastrutture e
mobilita

viarie e sociali -
Sicurezza stradale

COMUNE

AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
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972526 |[29.11.2019|Direzione regionale Area Infrastrutture 67 CARPINETO ROMANO E56502 2010 12408 2015 T00111 T92652 RESIDUI PASSIVI PERENTI 12 02 2 03 | 01| 02 28.454,51
Infrastrutture e viarie e sociali - COMUNE AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
972543 [29.11.2019|Direzione regionale  |Area Infrastrutture 67 |CARPINETO ROMANO E56502 2009 12000 2012 T00248 T92652 RESIDUI PASSIVI PERENTI 12 02 2 o3| o102 37.166,02
Infrastrutture e viarie e sociali - COMUNE AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
972549 [29.11.2019|Direzione regionale Area Infrastrutture 199 |[MONTES. GIOVANNI E56502 2005 41172 2008 T0244 T92652 RESIDUI PASSIVI PERENTI 12 02 2 03 | 01| 02 7.383,94
Infrastrutture e viarie e sociali - CAMPANO COMUNE AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo 792652 94.439,86
936641 (20.11.2019|Direzione regionale Area Infrastrutture 192 |[MINTURNO COMUNE C12520 2007 32105 2010 T0367 T92660 RESIDUI PASSIVI PERENTI 18 01 2 03 | 01| 02 29.467,25
Infrastrutture e viarie e sociali - AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
936641 (20.11.2019|Direzione regionale  [Area Infrastrutture 377  [LATINA C12520 2007 45100 2010 T0367 T92660 RESIDUI PASSIVI PERENTI 18 01 2 03 | 01 | 02 11.277,10
Infrastrutture e viarie e sociali - AMMINISTRAZIONE AGLI EFFETTI
mobilita Sicurezza stradale PROVINCIALE AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
972531 (29.11.2019|Direzione regionale  [Area Infrastrutture 66 CARBOGNANO COMUNE| C12520 2006 30983 2009 T0380 T92660 RESIDUI PASSIVI PERENTI 18 01 2 03 [ 01 [ 02 14.855,05

Infrastrutture e
mobilita

viarie e sociali -
Sicurezza stradale

AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
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Totale Capitolo T92660 55.599,40
794331 [07.10.2019|Direzione regionale Area Supporto ai 37 BASSIANO COMUNE E72505 2006 39326 2009 T0380 T92618 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 | 01| 02 21.483,47
per le Politiche comuni per la AGLI EFFETTI
abitative e la pianificazione AMMINISTRATIVI (FONDI
pianificazione urbanistica, il EEGI\II'?F:I‘:STIII\‘A(CS?FITALE) §
territoriale, paesistica |recupero dei centri INVESTIMENTI A
e urbanistica storici e la AMMINISTRAZIONI LOCALI
riqualificazione
urbana
797066 |[08.10.2019|Direzione regionale Area Edilizia 90 CELLENO COMUNE E62516 2010 12577 2013 T00187 T92618 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 01 02 71.018,74
per le Politiche residenziale AGLI EFFETTI
abitative e la sovvenzionata AMMINISTRATIVI (FONDI
BT
territoriale, paesistica INVESTIMENTI A
e urbanistica AMMINISTRAZIONI LOCALI
852885 (24.10.2019|Direzione regionale Area Supporto ai 266 |RIGNANO FLAMINIO E74505 2010 25486 2013 T00187 T92618 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03| 01| 02 12.500,00
per le Politiche comuni per la COMUNE AGLI EFFETTI
abitative e la pianificazione AMMINISTRATIVI (FONDI
pianificazione urbanistica, il EE)GI\II'?R’\::STIII\‘AE?FITALE) §
territoriale, paesistica |recupero dei centri INVESTIMENTI A
e urbanistica storici e la AMMINISTRAZIONI LOCALI
riqualificazione
urbana
866737 [29.10.2019|Direzione regionale Area Supporto ai 70 CASAPE COMUNE E74502 2010 12900 2013 T00187 T92618 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 | 01| 02 40.621,94
per le Politiche comuni per la AGLI EFFETTI
abitative e la pianificazione AMMINISTRATIVI (FONDI
pianificazione urbanistica, il Egﬂ?;‘::b:'igﬁr'mw) §
territoriale, paesistica |recupero dei centri INVESTIMENTI A
e urbanistica storici e la AMMINISTRAZIONI LOCALI
riqualificazione
urbana
866798 (29.10.2019|Direzione regionale  [Area Supporto ai 173 |FROSINONE COMUNE E74505 2005 49373 2008 T0244 T92618 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 | 01 | 02 25.000,00
per le Politiche comuni per la AGLI EFFETTI
abitative e la pianificazione AMMINISTRATIVI (FONDI
pianificazione urbanistica, il E;GI\II;)R’\:QLI]ITIII\LETFITALE) §
territoriale, paesistica |recupero dei centri INVESTIMENTI A
e urbanistica storici e la AMMINISTRAZIONI LOCALI
riqualificazione
urbana
915462 (13.11.2019|Direzione regionale  [Area Supporto ai 173 [FROSINONE COMUNE E74505 2004 46298 2007 T0438 T92618 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 [ 01| 02 25.000,00

per le Politiche
abitative e la
pianificazione
territoriale, paesistica
e urbanistica

comuni per la
pianificazione
urbanistica, il
recupero dei centri
storici e la
riqualificazione
urbana

AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) §
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
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956696 |[26.11.2019|Direzione regionale Area Supporto ai 288 |SACROFANO COMUNE E74505 2004 46292 2007 T0438 T92618 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 01 2 03 | 01| 02 12.500,00
per le Politiche comuni per la AGLI EFFETTI
abitative e la pianificazione AMMINISTRATIVI (FONDI
e . . REGIONALI IN CAPITALE) &
pianificazione urbanistica, il
territoriale, paesistica |recupero dei centri CONTRIBUTI AGLI
erritoriale, p 1P INVESTIMENTI A
e urbanistica storici e la AMMINISTRAZIONI LOCALI
riqualificazione
urbana
Totale Capitolo 792618 208.124,15
797036 |[08.10.2019|Direzione regionale Area Edilizia 89 CECCANO COMUNE E62501 2009 29558 2012 T00248 T92619 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 02 2 03 01 02 45.000,00
per le Politiche residenziale AGLI EFFETTI
abitative e la sovvenzionata AMMINISTRATIVI (FONDI
e REGIONALI IN CAPITALE) §
pianificazione
itorial sti CONTRIBUTI AGLI
tel’rltDI’I:’:I e?, paesistica INVESTIMENTI A
e urbanistica AMMINISTRAZIONI LOCALI
1008962 (11.12.2019|(Direzione regionale Area Edilizia 99528 |A.T.E.R. DELLA E62517 2008 37557 2011 T0248 T92619 RESIDUI PASSIVI PERENTI 08 02 2 03| 01| 02 705.872,39
per le Politiche residenziale PROVINCIA DI RIETI AGLI EFFETTI
abitative e la sovvenzionata AMMINISTRATIVI (FONDI
e REGIONALI IN CAPITALE) &
pianificazione
territoriale, paesistica CONTRIBUTI AGLI
erritoriale, p INVESTIMENTI A
e urbanistica AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo 792619 750.872,39
895509 (07.11.2019|Direzione regionale  [Area Valutazione di 3060 |UNIVERSITA AGRARIADI| E24504 2009 41616 2012 700248 T92730 (nuova istituzione) 09 05 2 03| 01| 02 762,37
per le Politiche incidenza e risorse CAPODIMONTE RESIDUI PASSIVI PERENTI
ambientali e ciclo dei |forestali AGLI EFFETTI
rifiuti AMMINISTRATIVI (FONDI
REGIONALI IN CAPITALE) &
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo 792730 762,37
951878 (25.11.2019|Direzione regionale Area Programmazione 316  [SEZZE COMUNE H42518 2008 21506 2011 T0248 T92710 RESIDUI PASSIVI PERENTI 12 07 2 03 | 01| 02 30.000,00
per I'Inclusione sociale|degli interventi e dei AGLI EFFETTI
servizi del sistema AMMINISTRATIVI (FONDI
. . REGIONALI IN CAPITALE) §
integrato sociale
CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A
AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92710 30.000,00
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726623 [16.09.2019|Direzione regionale Area Ricerca 53 CAMPODIMELE B22501 2009 23276 2012 T00248 T92640 RESIDUI PASSIVI PERENTI 14 01 03 | 01| 02 28.562,39
Sviluppo economico, |finalizzata, COMUNE AGLI EFFETTI
attivita produttive e  [innovazione e AMMINISTRATIVI (FONDI
Lazio creativo infrastrutture per lo EEG’\:_?;:QSTIII\‘A;?FITALE) §
sviluppo economico, INVESTIMENTI A
green economy AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Capitolo T92640 28.562,39

TOTALE DA REISCRIVERE

4.237.159,31
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